Kposwreiin

Bont M8x30
Wakba 8
3awmTa gBurartens
Aptukyn: Ctanb 111.0541%9.1 - 3awuTa KapTepa;
111.05420.2 - 3awuTta KNN S)
Kyzos: Bce Faiika saknagras M10x65/20
Noa sbinycKa: 2013-2016; 2016-
O6vem gBuratensa: 2,0i(150 hp)
Tun KNN: CVT 3awwmra KNN
Bont M10x30
T T T R [ L s 4 LWT. Waiba 10
I Vo Ty ] B R e e e e S 2 Wr.
8 = [ R P 2 WiT.
3 T 1 SR 2 Wr. o SR
g e I e P L g HT,
................................... T. BanT M10x40
7.fanka 3aknagHans M10x65/20.......... 2 WT.
8 ljuMM ............ ! ............. 4 W, Brynka h=10 mm Wanea 14
O KD OHLWTEMH. ceveerrercarsonnesrsasssrnsensans 2 W,
N AR e s s s i e R R T R S 1 W L’J
11: 3aWNTI KAPTEPD swiwiwsviinsvnsin v suns 1 Wr Bont M8x30 Bonr M10x1,25x50
B T | (4] ) [ e e e S S s 1 W Waiifa 8 LLlaf6a 10
L 3, APV TR v v fanimsivasssra ans g i snmsa ot 1 LT,
g [ Awamerp peswbu ME Ma M10 Miz |
: | MomenTe 3araxxn | 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

1. BeIKpYyTUTE ABA NepeaHUX WTaTHbIX 60NTa KpenneHus
NbINBHWUKE ABUraTena W 3aKpenuTb B 3TU MeCTa KPOHWTeWHLI
Yyepes BTYyAKW h=10 Mm 6onTamm M8x30.

2. YCTAHOBWTE railkn 3aknagHele M10x65/20 B oTBEpCTUA
3afHel YacTu NoApaMHUKE W BKPYTUTE B HUX BonTel M10x40
Ha HEeCKONbKO 060poTOB.

3. HapeTtb 3aAHKIK YacTb 3aWWUThl HA3 YCTAHOBNEHHbIE 6ONTHI
M10x40, nepegHOK YacTe 3aWWTEl KPEMNUTE K YCTAHOBNEHHBIM
KpoHWTeiHam 6ontamm M10x30.

4, BoIKpYTWUTL ABa WTaTHLIX GanTa U3 6anku agToMaduna u

2aKpenuTb Ha 3TU MecTa Banky 33Tl 6onTamu M10x1,25x50
yepes BTYNnKy h=10 Mm.
5. 3aBecTu NepeaHan YacTb 3aWwnTel KMMN noa 3aWnTy
ABUraTend, 3aAHIOK YacTe KPEenNWTb K yCTaHOBNEHHOW Banke.
6. 3aTAHYTb BCE pe3bboBble Ca8aMHEHNA.
Mcnonb3oBaHve NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeweHo.
7. 3ameHa macna, 6€3 CHATWUA 33WKTel, BOIMOMKHa Ha
aeToMobune ¢ asurateneM 2.0i(150 hp) u kopobroi CVT.



